Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO FINAL

 CHAMADA PÚBLICA FEIRA DE ESTÁGIO E EMPREGO  - CONECTAIF 2025

EDITAL 36/2025 – RIFB/IFB

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria nº 835, de
31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 1º de agosto de 2023, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público o Resultado Final referente a Chamada Pública para fomento às atividades das
Feira de Estágio e Emprego – ConectaIF 2025.

1. RESULTADO FINAL

Expositor Situação

Programa de Estágio da EBC Aprovado

Brasil Educacional Integração Empresa e Escola LTDA Aprovado

(documento assinado eletronicamente)
DIENE ELLEN TAVARES SILVA

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Documento assinado eletronicamente por:

Diene Ellen Tavares Silva , PRO-REITOR(A) - CD2 - PREX, em 02/10/2025 15:39:03.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 02/10/2025. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

648877
b020f23ff6

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: